
2020



STÁTNÍ SVÁTKY (DNY PRACOVNÍHO KLIDU)

1. ledna  Státní svátek – Den obnovy samostatného českého státu
8. května Státní svátek – Den vítězství
5. července Státní svátek – Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
6. července Státní svátek – Den upálení mistra Jana Husa
28. září Státní svátek – Den české státnosti
28. října  Státní svátek – Den vzniku samostatného československého státu
17. listopadu Státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii

VÝZNAMNÉ DNY  

16. ledna Den památky Jana Palacha
27. ledna Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti  
8. března Mezinárodní den žen
9. března Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi-Březince
12. března Den přístupu České republiky k Severoatlantické smlouvě (NATO)
28. března Den narození Jana Amose Komenského
7. dubna Den vzdělanosti
5. května Květnové povstání českého lidu
15. května Den rodin
10. června Vyhlazení obce Lidice
18. června  Den hrdinů druhého odboje
27. června Den památky obětí komunistického režimu
11. listopadu Den válečných veteránů

OSTATNÍ SVÁTKY (DNY PRACOVNÍHO KLIDU)

1. ledna  Nový rok
10. dubna Velký pátek
12. dubna Velikonoční neděle
13. dubna Velikonoční pondělí
1. května Svátek práce
24. prosince Štědrý den
25. prosince 1. svátek vánoční
26. prosince 2. svátek vánoční

Státní svátky, dny pracovního klidu a významné dny 2020 Poznámky



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

David

30 31 1 2 3

54

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Diana

Silvestr

Dalimil

Nový rok

2020 Státní svátek 
Den obnovy samostatného  

českého státu

Karina/Vasil Radmila/Radomil

1. týden

PROSINEC

LEDEN
Tramvaj typu KT8D5           
při historické jízdě v pražské 
Badeniho ulici.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Kašpar/Melichar/Baltazar
6 7 8 9 10

1211

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Tři králové

Bohdana/Teodora

Vilma

Pravoslav

Čestmír Vladan/Valtr Břetislav

2. týden

LEDEN
Karosa na lince 432200          
z Klatov do Železné Rudy      
v oblasti Špičáku.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Edita
13 14 15 16 17

1918

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vladislav/Vladislava

Radovan

Doubravka

Alice Ctirad

Den památky Jana Palacha

Drahoslav 

3. týden

LEDEN
Siemens Vectron v čele rych-
líku 605 Krušnohor z Chebu 
přes Teplice do Prahy před 
vjezdem do hlavního města.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ilona/Sebastián
20 21 22 23 24

2625

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Miloš

Běla

Zora

Slavomír/Slavomíra Zdeněk Milena

4. týden

LEDEN 
Linka 207, jež zajišťuje spo-
jení ze Žižkova do centra,
na odklonové trase přes 
Karlínské náměstí.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ingrid
27 28 29 30 31

21

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Den památky obětí holocaustu  
a předcházení zločinům  

proti lidskosti

Hynek

Otýlie

Nela

Zdislava Robin/Erna Marika

Hromnice

5. týden

LEDEN 

ÚNOR
Muzejní tramvaj typu T2, 
vypravená na linku 2
z Braníka k Petřinám,
v zastávce Staroměstská.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Blažej
3 4 5 6 7

98

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Milada

Jarmila

Apolena

Dobromila Vanda Veronika/Verona

6. týden

ÚNOR
Teplický trolejbus 30Tr         
na lince 114 u zastávky
Fráni Šrámka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Mojmír
10 11 12 13 14

1615

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Jiřina

Božena/Dezider

Ljuba

Slavěna/Slávka Věnceslav/Věnceslava Valentýn/Valentýna

7. týden

ÚNOR 
Rychlík mířící od Prahy       
přes Písek do Českých 
Budějovic na trati 200
za Zdicemi.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Miloslava
17 18 19 20 21

2322

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Petr

Gizela

Svatopluk

Patrik Oldřich Lenka/Eleonora

8. týden

ÚNOR
Tramvaj brněnské linky 8 
mířící od centra na Starý 
Lískovec.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Matěj/Matyáš
24 25 26 27 28

129

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Horymír

Liliana

Bedřich/Bedřiška

Dorota Alexandr Lumír 

9. týden

ÚNOR

BŘEZEN

      Linka z Čisté přes Plasy       
do Plzně, jež částečně na-
hrazuje opuštěnou želez-
niční trať, u školy
v Kožlanech.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Anežka
2 3 4 5 6

87

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Tomáš

Kamil

Gabriela/Zoltán

Stela Kazimír Miroslav

Mezinárodní den žen

 

10. týden

BŘEZEN
Česká tramvaj KT4SU           
v lotyšské Liepaje na jediné 
zde jezdící lince - v minulosti 
tu však bylo více linek.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Františka/Rebeka
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Den památky obětí vyhlazení  
terezínského rodinného tábora  

v Osvětimi-Březince

Rút/Matylda

Viktorie

Ida

Anděla/Angelika Řehoř

Den přístupu České republiky  
k Severoatlantické smlouvě 

(NATO) 

Růžena

11. týden

BŘEZEN  
Kloubová Karosa na lince
183 vyráží na svou dlouhou 
tangenciální trasu od metra 
Háje.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Elen/Elena/Herbert
16 17 18 19 20

2221

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Radek

Vlastimil/Vlastimila

Leona/Lea

Eduard Josef/Josefa Světlana/Světla

První jarní den

12. týden

BŘEZEN
Opavský trolejbus         
Škoda 14Tr na lince 208        
v zastávce Ratibořická.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ivona

23 24 25 26 27

2928

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Soňa

Gabriel

Taťána/Táňa

Marián Emanuel

 

Dita

V 02.00 začíná letní čas.
Den narození 

 Jana Amose Komenského

13. týden

BŘEZEN
z Neratovic do Čelákovic 
přijíždí do zastávky Jiřice, 
která je vzdálená necelý 
kilometr od obce.

Vůz 810 na trati



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Arnošt/Ernest
30 31 1 2 3

54

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ivana

Kvido

Miroslava/Mirka

Hugo Erika Richard

14. týden

BŘEZEN

DUBEN
Tuchoměřice,,Štěrbův mlýn 
jezdilo jen pár spojů denně, 
jsou pryč, dnes sem 312 
přijede mnohem častěji.

Doby, kdy do zastávky



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vendula/Venuše
6 7 8 9 10

1211

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Izabela

Heřman/Hermína

Den vzdělanosti

Julius

Ema

 

Dušan Darja

Velký pátek

Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční

15. týden

DUBEN
Jednotka typu Flirt soukro-
mého dopravce Cantus Bahn 
na lince RB5 Kassel - Fulda.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Aleš

13 14 15 16 17

1918

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Velikonoční pondělí

Valérie

Vincenc

Rostislav/Rastislav

Anastázie Irena Rudolf/Raul

16. týden

DUBEN
Citybus na lince 230
směřující na Barrandov
se blíží ke Slivenci.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Marcela

20 21 22 23 24

2625

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Marek

Alexandra

Oto

Evženie Vojtěch/Vojtěška Jiří/Jura

17. týden

DUBEN       Linka PID 302 ve směru      
od Přezletic k metru Letňa-
ny poblíž zámku Ctěnice. 
V pracovní den vás doveze
až na Palmovku.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jaroslav
27 28 29 30 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Zikmund

Vlastislav

Alexej/Alex

Robert Blahoslav Svátek práce

18. týden

DUBEN

KVĚTEN
Freiburg im Breisgau a tram- 
vaj Düwag GT8Z na lince 2 
poblíž zastávky Wiesenweg.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Květoslav
4 5 6 7 8

109

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ctibor

Klaudie

Květnové povstání  
českého lidu

Blažena

Radoslav/Radoslava Stanislav Státní svátek

Den vítězství

Den matek

19. týden

KVĚTEN
Standardní autobus na lince 
230 ze starého Barrandova 
do Holyně stoupá od Kluko-
vic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Svatava

11 12 13 14 15

1716

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Přemysl

Pankrác

Aneta

Servác Bonifác Žoie/Soie

Den rodin

20. týden

KVĚTEN
Tramvaj T3MR na lince 7       
v Rize právě přijíždí od cen- 
tra k autobusovému nádraží.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Nataša
18 19 20 21 22

2423

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vladimír/Vladimíra

Ivo

Jana/Vanesa

Zbyšek Monika Emil

21. týden

KVĚTEN 
Spoj linky IDSOK 276
v městské části Zábřeh - 
Skalička.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Viola
25 26 27 28 29

3130

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ferdinand

Filip

Kamila

Valdemar Vilém/Viliam Maxmilián/Maxim

22. týden

KVĚTEN
Nejnovější souprava Type-V 
vídeňského metra na nejno- 
vější stanici Oberlaa. 
Otevřena byla v září 2017.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Laura
1 2 3 4 5

76

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Mezinárodní den dětí

Norbert

Jarmil

Iveta/Slavoj

Tamara/Kevin Dalibor Dobroslav/Dobroslava

23. týden

ČERVEN
Linka PID 488 od Mníšku    
pod Brdy klesá do Nové Vsi 
pod Pleší.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Medard
8 9 10 11 12

1413

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Antonín

Stanislava

Roland/Herta

Gita/Margita

Vyhlazení obce Lidice

Bruno Antonie

24. týden

ČERVEN
Linka 478, zajišťující MHD     
v Brandýse nad Labem-Staré 
Boleslavi, přijela k boleslav-
skému nádraží.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vít
15 16 17 18 19

2120

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

 

Květa/Květuše

Zbyněk

Alois/Aloisie

Adolf

 

Milan/Milana

Den hrdinů druhého odboje

Leoš/Leo

Den otcůPrvní letní den

25. týden

ČERVEN
Původem sovětská tramvaj    
v lotyšském Daugavpilsu      
na lesní trati k jezeru Lielais 
Stropu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Pavla
22 23 24 25 26

2827

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ladislav/Ladislava

Zdeňka

Lubomír/Lubomíra

Jan Ivan Adriana/Adrian

Den památky obětí  
komunistického režimu

26. týden

ČERVEN 
Midibusová linka 128 se 
připravuje k cestě
na pražský Žvahov
v zastávce Hlubočepy.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Petr a Pavel

29 30 1 2 3

54

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Prokop

Šárka

Státní svátek

Jaroslava Patricie Radomír/Radomíra

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

27. týden

ČERVEN

ČERVENEC
Šiaulai je litevské průmyslové 
město, kde jezdí řada starých 
autobusů jako DAB, Säffle, 
Scania, ale i Volvo.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Státní svátek

6 7 8 9 10

1211

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Den upálení  
mistra Jana Husa

Olga/Helga

Bohuslava

Bořek

Nora Drahoslava/Drahuše Libuše/Amálie

28. týden

ČERVENEC
Spoj Vlčkov - Litomyšl
na lince IREDO 901 se
blíží k obci Němčice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Markéta/Margot

13 14 15 16 17

1918

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Drahomíra/Drahomír

Karolína

Čeněk

Jindřich Luboš Martina

29. týden

ČERVENEC
Vlak do Rigy projíždí po-
dél zákruty řeky Lielupe
v Jurmale, nedaleko ústí
do Baltského moře.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ilja
20 21 22 23 24

2625

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Jakub

Vítězslav/Vítězslava

Anna/Anita/Anika

Magdaléna/Magda Libor/Larisa Kristýna/Tina

30. týden

ČERVENEC
Postarší midibus uvnitř pev-
nosti Cietoksnis u Daugav-
pilsu, která pochází z dob  
napoleonských válek.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

Věroslav
27 28 29 30 31

21
Oskar

Viktor/Alina/Svatomír

Gustav

Marta Bořivoj Ignác/Elin

31. týden

ČERVENEC

SRPEN

     Linka PID 337 na náměstí 
v Pyšelích.  Dnes už tato lin-
ka jezdí do Benešova a při 
cestě z Prahy do Pyšel je 
nutný přestup.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

98

76543

RomanSoběslav

LadaOldřiškaKristiánDominik/DominikaMiluše

SRPEN

32. týden

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

Linka IDSOK 276 vznikla 
spojením linek 376 a 381.  
Částečně doplňuje MHD         
v Zábřeze, kde byla vyfocena.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vavřinec
10 11 12 13 14

1615

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Hana

Zuzana

Jáchym

Klára Alena Alan

33. týden

SRPEN       Lokomotiva T47-019
v čele osobního vlaku na 
úzkorozchodné trati 229
do Jindřichova Hradce mezi 
Novou Bystřicí a Albeří.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Petra
17 18 19 20 21

2322

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Bohuslav

Helena/Jelena

Sandra

Ludvík Bernard Johana

34. týden

SRPEN 
Pražská linka 230, obsluhují-
cí místní části v okolí Barran-
dova a Slivence, byla 
vyfocena v Klukovicích.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Bartoloměj
24 25 26 27 28

3029

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Evelína

Radim

Vladěna

Luděk/Luďka Otakar Augustýn

35. týden

SRPEN
Iveco Citelis na městské lin-
ce PID 614 opouští Kladno, 
směřuje do Malého Přítočna.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Pavlína
31 1 2 3 4

65

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Boris

Linda/Samuel/Jiljí

Boleslav

Adéla Bronislav/Bronislava Jindřiška/Rozálie

36. týden

SRPEN

ZÁŘÍ
Mikrobus na lince PID 447,  
jež spojuje centrum Mníšku 
pod Brdy s areálem
OPS Magdaléna.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Regína

7 8 9 10 11

1312

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Marie/Mia

Mariana

Lubor

Daniela Irma Denisa/Denis

37. týden

ZÁŘÍ
Motorový vůz s vlekem na 
lokálce z Domažlic do Jano-
vic nad Úhlavou projíždí 
kolem obce Spáňov.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Radka

14 15 16 17 18

2019

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Zita

Jolana

Oleg

Ludmila/Lidmila Naděžda/Naďa Kryštof

38. týden

ZÁŘÍ   
I městská doprava na Ukra-
jině se začíná postupně mo-
dernizovat: Stará a nová 
maršrutka v Mukačevu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Matouš
21 22 23 24 25

2726

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Andrea

Darina

První podzimní den

Jonáš

Berta Jaromír/Jaromíra Zlata/Zlatuše

39. týden

ZÁŘÍ
Linka PID 748 nahrazovala 
linky 338 a 438 během uza-
vírky v oblasti Brunšova         
u Štěchovic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Václav/Václava
28 29 30 1 2

43

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Státní svátek 

Den české státnosti

Bohumil

Michal/Michael

František

Jeroným/Ráchel Igor Olívie/Oliver

40. týden

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

     Linka PID 310 ze Zličína      
do Nučic, která o víkendech 
pokračuje zpět na Zličín 
jako 308, byla vyfocena na 
objížďce za obcí Ořech.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Eliška
5 6 7 8 9

1110

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Marina

Hanuš

Andrej

Justýna Věra Štefan/Sára

41. týden

ŘÍJEN
Souprava tramvají T6 na lin- 
ce 20 od Dejvic za zastávkou 
Geologická na Barrandově.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Marcel
12 13 14 15 16

1817

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Hedvika/Heda

Renáta/Koloman

Lukáš

Agáta Tereza/Terezie Havel/Galina

42. týden

ŘÍJEN
Autobus svážející zaměst-
nance do jedné z firem
na Kladensku projíždí 
Řevničovem.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Michaela/Michala
19 20 21 22 23

2524

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Nina

Vendelín

Beáta

Brigita/Uršula Sabina Teodor

43. týden

ŘÍJEN

V 03.00 končí letní čas.

Jedna z nejstarších rižských 
tramvají - Tatra T3A z roku 
1976 - na předměstí 
Bišumuiža.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Erik

26 27 28 29 30

131

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Štěpánka

Šarlota/Zoe

Felix

Alfréd 

Státní svátek 
Den vzniku samostatného  

československého státu

Silvie/Sylva Tadeáš

44. týden

ŘÍJEN

LISTOPAD
Od září 2018 funguje v Říča- 
nech městská doprava, která 
sice není součástí PID, avšak 
jezdí zdarma.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Tobiáš
2 3 4 5 6

87

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Památka zesnulých

Saskie

Hubert

Bohumír/Bohumíra

Karel/Karla Miriam/Emerich Liběna

45. týden

LISTOPAD
Historický trolejbus Škoda 
8Tr stoupá po obnovené 
trolejbusové trati v pražské 
libni k zastávce Kelerka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Bohdan
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Sáva

Evžen

Leopold

Martin

Den válečných veteránů

Benedikt Tibor

46. týden

LISTOPAD 
Historická souprava metra 
81-71 ve stanici Staro-
městská na trase A.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Otmar
16 17 18 19 20

2221

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Albert

Mahulena/Gertruda

Státní svátek 

Den boje za svobodu  
a demokracii

Cecílie

Romana Alžběta Nikola/Nikol

47. týden

LISTOPAD
Karosa na lince PID 335         
z Prahy do Kamenice 
nedaleko zastávky
Sulice,,Na Křížkách.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Klement
23 24 25 26 27

2928

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

René/Renislav

Emílie

Zina

Kateřina Artur Xenie/Oxana

48. týden

LISTOPAD
Třívozová Regionova na trati 
210 z Prahy na Dobříš poblíž 
zastávky Rymaně.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ondřej
30 1 2 3 4

65

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Jitka

Iva

Mikuláš/Nikolas

Blanka/Vivien Svatoslav/Svatoslava Barbora/Barbara

49. týden

LISTOPAD

PROSINEC 
Jeden z nejstarších autobusů 
v Ostravě na lince 54 před 
zastávkou Sad B. Němcové.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ambrož/Benjamín
7 8 9 10 11

1312

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Simona

Květoslava

Lucie

Vratislav/Vratislava Julie Dana/Danuše

50. týden

PROSINEC
Vůz řady 810 na krátké trati 
133 z Chomutova nedaleko 
své konečné stanice Jirkov.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Lýdie
14 15 16 17 18

2019

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ester

Radana/Radan

Dagmar/Dáša

Albína Daniel Miloslav

51. týden

PROSINEC
Linka 326 směřující přes 
Vestec na Prahu v zastávce 
Jesenice,Belnická.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Natálie
21 22 23 24 25

2726

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

První zimní den

Štěpán

Šimon

Žaneta/Melánie

Vlasta Adam a Eva

Štědrý den

Boží hod vánoční

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

52. týden

PROSINEC
Vánoční tramvaj zachy-
cená na lince číslo 6 projíždí 
přes náměstí Národních
hrdinů v Olomouci.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Bohumila

28 29 30 31 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Karina/Vasil

Judita

Radmila/Radomil

David Silvestr Nový rok

2021 Státní svátek 
Den obnovy samostatného  

českého státu

53. týden

PROSINEC

LEDEN
Krásný vstup do nového 
roku vám přeje linka PID 
452 vyrážející z Jílového
do Benešova!



2021 Poznámky
Leden DubenÚnor Březen

Týd. Týd. Týd. Týd.

53. 5. 9. 13.

1. 6. 10. 14.

2 . 7. 11. 15.

3. 8. 12. 16.

4. 13. 17.

 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 26 27 28 29 30

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Květen SrpenČerven Červenec
Týd. Týd. Týd. Týd.

17. 22. 26. 30.

18. 23. 27. 31.

19. 24. 28. 32.

20. 25. 29. 33.

21. 26. 30. 34.

22. 35.

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

31 30 31

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Září ProsinecŘíjen Listopad
Týd. Týd. Týd. Týd.

35. 39. 44. 48.

36. 40. 45. 49.

37. 41. 46. 50.

38. 42. 47. 51.

39. 43. 48. 52.

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31 

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne


